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Rekolekcje Franciszkańskiego Zakonu Świeckich Regionu Olsztyńskiego w Gietrzwałdzie

W dniach  14 – 16 czerwca 2024 r. w Gietrzwałdzie odbyły się rekolekcje FZŚ  Regionu Olsztyńskiego.

 Rekolekcje prowadził O. Patryk Stryk OFM.

Ojciec Patryk w prowadzonych konferencjach przypomniał nam główne cele franciszkańskiej drogi.

Zachęcał do dążenia do doskonałości, osobistego uświęcania w ramach codziennych obowiązków naszego świeckiego stanu,

roztropnego wybierania wykonywanych zadań.Mamy dbać o uporządkowane sumienie, pamiętać o życiu w łasce uświęcającej        i

podejmować apostolat w Kościele. Podkreślił,że praca jest darem i łaską,  przez nią uczestniczymy w dziele stworzenia, służymy Bogu

i ludziom.   

 Tercjarze to świadomi ludzie modlitwy , a warunkiem dobrej modlitwy jest cisza i milczenie. Droga do świętości Franciszkanów

Świeckich oparta jest na Piśmie Świętym  i Regule  – to nasze podstawowe Księgi, do których nieustannie powinniśmy sięgać.

Ośrodkiem każdej Wspólnoty jest Bóg, który utrzymuje Wspólnotę. Zadaniem Franciszkanów Świeckich  jest prowadzenie do Boga.

Naszym wzorem jest Święty Franciszek z Asyżu.

Codzienna Eucharystia, Droga Krzyżowa na gietrzwałdzkim wzgórzu,  wspólne modlitwy i odmawianie brewiarza, czuwanie u stóp

Przenajświętszej Matki w Sanktuarium, konferencja Brata Radka, radnego ds. formacji – to  piękny czas rozwoju duchowego naszej

Wspólnoty podczas Rekolekcji. We wspólnych modlitwach  pamiętaliśmy o naszych Siostrach i Braciach, którzy z różnych powodów nie

mogli być tutaj z nami. Modliliśmy się także za zmarłych Tercjarzy z naszych Wspólnot.

Wielką radością było braterskie  spotkanie przy ognisku, pieczenie kiełbasek, wspólne śpiewanie, podczas których mieliśmy możliwość

bliższego poznania siebie nawzajem i budowania wzajemnych  relacji.

Tworzymy Wspólnotę także po to, aby się wspierać i pomagać. Ostatniego dnia rekolekcji zebraliśmy pieniądze dla siostry Basi i jej

dzieci - rodziny znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej.

Wspólne rekolekcje przypomniały nam, że należymy do duchowej  Rodziny Franciszkańskiej powołanej przez Ducha Świętego do życia

w Kościele.  Były czasem modlitwy i spotkania pełnego franciszkańskiej radości. Serdecznie podziękowaliśmy Ojcu Patrykowi za ten

piękny czas i czekamy na kolejne spotkanie naszej Wspólnoty.

s.Jola Krysiak OFS
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